
Pánské triko s krátkým rukávem VOLCANO-T-CYCLE-308-OLIVE DARK

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 420 Kč s DPH

Popis

Pánské triko značky Volcano. Triko s krátkým rukávem přitáhne pozornost pěkným potiskem, který tvoří kola. Triko
pro pány má klasický střih, který je ideální pro každý typ postavy. Trendy triko dodá každému outfitu styl. Pánské
tričko s potiskem můžete sladit k pánským šortkám ik džínám.

Stylové triko tvoří měkká bavlněná tkanina, která je velmi příjemný na dotek. Bavlněné triko zajistí celodenní
pohodlí při nošení. Moderní triko by nemělo chybět ve Vašem šatníku. Olivově zelené tričko je výborným
společníkem pro běžné nošení, na výlety, dovolené a volnočasové aktivity.

Detaily produktu:

bavlněná tkanina
prodyšný materiál
klasický střih
půlkruhový výstřih
krátký rukáv
vzorovaný potisk

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


